fuit Inno. v. qui fuit Burgundus frater predicator 7 doctor sacre pagine. 7 vixit quinqz mensibus 7 duobus diebus. post eum in creatione Paderiani etiam ser uata fuit hec constitutio: qui parum vixit vt predicti: quo mortuo in electione etiam ipsius Johannis serua tus fuit effectus cōstitutionis: qz vero etiaz 7 plu res cardiales tūc decesserūt. Esti marum fuit qz il larū mortū cau sa fuerit reflecto illius constituti onis: ideo p̄ eum reuocata fuit vel suspēsa q̄ ad om nem ipsius effe ctum Johā. an.) 7 p̄ reuocata ha bebat: nec olim inter gregoria nas legebatur. (Joh. mona. di. cit qz fuerat sus pēsa: 7 quia sus pensio nō fuerat in scrip̄tis reda cra: Joh. illā sus

pendit quo ad omnē sp̄us effectus. 7 ideo Huil. noluit hanc decre. aliē glosar. Sed p̄sequēbat hic. xij. sp̄alia in electione papali: 7 circa illa seruabat aliqs q̄stiones quas vide in decre. licet. eo. cl. Bar. autem nll glosaue nll excusationem p̄remissionis glosandi. Johā. an.) Et certe cum constitutio ista tam vtilis approbatione tantū concilij fuerit edita: non equum fuit qz absqz re quisitione concilij reuocata fuerat. s̄. de regu. iur. c. j. de plenitudine ramen potestatis id facere poruerat: cum sit papa super omnia concilia. s̄. eo. significasti.

n **C**iuitate. Ciuitas murozū ambitu terminatur. 7 de sen. ep̄cōmū. si ciuitas. Jo. an. o **D**ecem diebus. Nota qz constitutio ista non iubet eos citari: sed tantū expectari: 7 sic ē speciale in electione summi pontificis: cum in alijs absentes de prouincia sint vocandi. s̄. eo. coram. vel saltem fm qz est consuetudo: vt ibi no. 2. v̄ ij. q. j. factus. 7 si consuetudo esset nō vocarentur. 7. de pre ben. cum in ecclesijs. Si autem queratur que sit p̄uina cta romana: Dic vt. s̄. de offi. v̄ca. sua. Sed pone: car dinales quidam sunt absentes 7 tra remorū qz nul lo modo possent venire infra decem dies ad locum vbi

debet electio celebrari. nunquid poterunt presentes sta tim ad electionem p̄cedere: vel ante lapsum horū decem diez: 7 vide qz sic. ff. ad vellea. l. aliquidando. s̄. ff. maxi me propter periculum morē: vt. s̄. sed cum hic simpliciter dicatur qz expectari debent per decem dies. simpliciter intelligendum est fm Huil. ff. de aleator. l. i. -s- quod vero. 7. s̄. de p̄iulleg. qz circa. possent em̄ absentes vel felicit diplomare. ff. de verbo. obliga. contriunus. -s- cum ita circa finem. vnde ante decennium procedere non de bent. et forte audentes de infirmitate pape vel alia cau sa venire ceptrant ante mortem: ita qz infra cōmē di es a morte erunt in loco: 7 beneficium iuris necem est auferendum. xxxij. di. de his. 7. de regu. iur. indultum. 7 facte optime. 7. eo. commissi. j. responso cum huius con cordā. Sed pone: aliquis cardinalis non debito tempo re expectatus vult agere de contemp̄u: querit vtrum possit: Dic qz si electio facta fuit ab omnibus reliquis vel

retro sunt p̄decessoribz: 7 p̄ci p̄ue a felici recordatiōis alexandro papa tertio salubrit in stituta: oino imota in sua firmitate manere censentes: nihil em̄ detrabere illi itēdm: 7 s̄ qd̄ ep̄p̄icia deesse. pbauit: p̄nti p̄stione suppleret. **D**oc m̄ sacro concilio approbat: itaui mus: vt si eundem p̄ntificem in ciuitate in qua cum sua cu ria residebat: diem claudere contingat extremum: cardinales qui fuerint in ciuitate ipsa presentes: absentes ex p̄pectare decem diebus tantū modo teneant: q̄bus elapsis

pendit quo ad omnē sp̄us effectus. 7 ideo Huil. noluit hanc decre. aliē glosar. Sed p̄sequēbat hic. xij. sp̄alia in electione papali: 7 circa illa seruabat aliqs q̄stiones quas vide in decre. licet. eo. cl. Bar. autem nll glosaue nll excusationem p̄remissionis glosandi. Johā. an.) Et certe cum constitutio ista tam vtilis approbatione tantū concilij fuerit edita: non equum fuit qz absqz re quisitione concilij reuocata fuerat. s̄. de regu. iur. c. j. de plenitudine ramen potestatis id facere poruerat: cum sit papa super omnia concilia. s̄. eo. significasti.

n **C**iuitate. Ciuitas murozū ambitu terminatur. 7 de sen. ep̄cōmū. si ciuitas. Jo. an. o **D**ecem diebus. Nota qz constitutio ista non iubet eos citari: sed tantū expectari: 7 sic ē speciale in electione summi pontificis: cum in alijs absentes de prouincia sint vocandi. s̄. eo. coram. vel saltem fm qz est consuetudo: vt ibi no. 2. v̄ ij. q. j. factus. 7 si consuetudo esset nō vocarentur. 7. de pre ben. cum in ecclesijs. Si autem queratur que sit p̄uina cta romana: Dic vt. s̄. de offi. v̄ca. sua. Sed pone: car dinales quidam sunt absentes 7 tra remorū qz nul lo modo possent venire infra decem dies ad locum vbi

debet electio celebrari. nunquid poterunt presentes sta tim ad electionem p̄cedere: vel ante lapsum horū decem diez: 7 vide qz sic. ff. ad vellea. l. aliquidando. s̄. ff. maxi me propter periculum morē: vt. s̄. sed cum hic simpliciter dicatur qz expectari debent per decem dies. simpliciter intelligendum est fm Huil. ff. de aleator. l. i. -s- quod vero. 7. s̄. de p̄iulleg. qz circa. possent em̄ absentes vel felicit diplomare. ff. de verbo. obliga. contriunus. -s- cum ita circa finem. vnde ante decennium procedere non de bent. et forte audentes de infirmitate pape vel alia cau sa venire ceptrant ante mortem: ita qz infra cōmē di es a morte erunt in loco: 7 beneficium iuris necem est auferendum. xxxij. di. de his. 7. de regu. iur. indultum. 7 facte optime. 7. eo. commissi. j. responso cum huius con cordā. Sed pone: aliquis cardinalis non debito tempo re expectatus vult agere de contemp̄u: querit vtrum possit: Dic qz si electio facta fuit ab omnibus reliquis vel

fuit Inno. v. qui fuit Burgundus frater predicator 7 doctor sacre pagine. 7 vixit quinqz mensibus 7 duobus diebus. post eum in creatione Paderiani etiam ser uata fuit hec constitutio: qui parum vixit vt predicti: quo mortuo in electione etiam ipsius Johannis serua tus fuit effectus cōstitutionis: qz vero etiaz 7 plu res cardiales tūc decesserūt. Esti marum fuit qz il larū mortū cau sa fuerit reflecto illius constituti onis: ideo p̄ eum reuocata fuit vel suspēsa q̄ ad om nem ipsius effe ctum Johā. an.) 7 p̄ reuocata ha bebat: nec olim inter gregoria nas legebatur. (Joh. mona. di. cit qz fuerat sus pēsa: 7 quia sus pensio nō fuerat in scrip̄tis reda cra: Joh. illā sus

pendit quo ad omnē sp̄us effectus. 7 ideo Huil. noluit hanc decre. aliē glosar. Sed p̄sequēbat hic. xij. sp̄alia in electione papali: 7 circa illa seruabat aliqs q̄stiones quas vide in decre. licet. eo. cl. Bar. autem nll glosaue nll excusationem p̄remissionis glosandi. Johā. an.) Et certe cum constitutio ista tam vtilis approbatione tantū concilij fuerit edita: non equum fuit qz absqz re quisitione concilij reuocata fuerat. s̄. de regu. iur. c. j. de plenitudine ramen potestatis id facere poruerat: cum sit papa super omnia concilia. s̄. eo. significasti.

n **C**iuitate. Ciuitas murozū ambitu terminatur. 7 de sen. ep̄cōmū. si ciuitas. Jo. an. o **D**ecem diebus. Nota qz constitutio ista non iubet eos citari: sed tantū expectari: 7 sic ē speciale in electione summi pontificis: cum in alijs absentes de prouincia sint vocandi. s̄. eo. coram. vel saltem fm qz est consuetudo: vt ibi no. 2. v̄ ij. q. j. factus. 7 si consuetudo esset nō vocarentur. 7. de pre ben. cum in ecclesijs. Si autem queratur que sit p̄uina cta romana: Dic vt. s̄. de offi. v̄ca. sua. Sed pone: car dinales quidam sunt absentes 7 tra remorū qz nul lo modo possent venire infra decem dies ad locum vbi

debet electio celebrari. nunquid poterunt presentes sta tim ad electionem p̄cedere: vel ante lapsum horū decem diez: 7 vide qz sic. ff. ad vellea. l. aliquidando. s̄. ff. maxi me propter periculum morē: vt. s̄. sed cum hic simpliciter dicatur qz expectari debent per decem dies. simpliciter intelligendum est fm Huil. ff. de aleator. l. i. -s- quod vero. 7. s̄. de p̄iulleg. qz circa. possent em̄ absentes vel felicit diplomare. ff. de verbo. obliga. contriunus. -s- cum ita circa finem. vnde ante decennium procedere non de bent. et forte audentes de infirmitate pape vel alia cau sa venire ceptrant ante mortem: ita qz infra cōmē di es a morte erunt in loco: 7 beneficium iuris necem est auferendum. xxxij. di. de his. 7. de regu. iur. indultum. 7 facte optime. 7. eo. commissi. j. responso cum huius con cordā. Sed pone: aliquis cardinalis non debito tempo re expectatus vult agere de contemp̄u: querit vtrum possit: Dic qz si electio facta fuit ab omnibus reliquis vel

retro sunt p̄decessoribz: 7 p̄ci p̄ue a felici recordatiōis alexandro papa tertio salubrit in stituta: oino imota in sua firmitate manere censentes: nihil em̄ detrabere illi itēdm: 7 s̄ qd̄ ep̄p̄icia deesse. pbauit: p̄nti p̄stione suppleret. **D**oc m̄ sacro concilio approbat: itaui mus: vt si eundem p̄ntificem in ciuitate in qua cum sua cu ria residebat: diem claudere contingat extremum: cardinales qui fuerint in ciuitate ipsa presentes: absentes ex p̄pectare decem diebus tantū modo teneant: q̄bus elapsis

pendit quo ad omnē sp̄us effectus. 7 ideo Huil. noluit hanc decre. aliē glosar. Sed p̄sequēbat hic. xij. sp̄alia in electione papali: 7 circa illa seruabat aliqs q̄stiones quas vide in decre. licet. eo. cl. Bar. autem nll glosaue nll excusationem p̄remissionis glosandi. Johā. an.) Et certe cum constitutio ista tam vtilis approbatione tantū concilij fuerit edita: non equum fuit qz absqz re quisitione concilij reuocata fuerat. s̄. de regu. iur. c. j. de plenitudine ramen potestatis id facere poruerat: cum sit papa super omnia concilia. s̄. eo. significasti.

n **C**iuitate. Ciuitas murozū ambitu terminatur. 7 de sen. ep̄cōmū. si ciuitas. Jo. an. o **D**ecem diebus. Nota qz constitutio ista non iubet eos citari: sed tantū expectari: 7 sic ē speciale in electione summi pontificis: cum in alijs absentes de prouincia sint vocandi. s̄. eo. coram. vel saltem fm qz est consuetudo: vt ibi no. 2. v̄ ij. q. j. factus. 7 si consuetudo esset nō vocarentur. 7. de pre ben. cum in ecclesijs. Si autem queratur que sit p̄uina cta romana: Dic vt. s̄. de offi. v̄ca. sua. Sed pone: car dinales quidam sunt absentes 7 tra remorū qz nul lo modo possent venire infra decem dies ad locum vbi

debet electio celebrari. nunquid poterunt presentes sta tim ad electionem p̄cedere: vel ante lapsum horū decem diez: 7 vide qz sic. ff. ad vellea. l. aliquidando. s̄. ff. maxi me propter periculum morē: vt. s̄. sed cum hic simpliciter dicatur qz expectari debent per decem dies. simpliciter intelligendum est fm Huil. ff. de aleator. l. i. -s- quod vero. 7. s̄. de p̄iulleg. qz circa. possent em̄ absentes vel felicit diplomare. ff. de verbo. obliga. contriunus. -s- cum ita circa finem. vnde ante decennium procedere non de bent. et forte audentes de infirmitate pape vel alia cau sa venire ceptrant ante mortem: ita qz infra cōmē di es a morte erunt in loco: 7 beneficium iuris necem est auferendum. xxxij. di. de his. 7. de regu. iur. indultum. 7 facte optime. 7. eo. commissi. j. responso cum huius con cordā. Sed pone: aliquis cardinalis non debito tempo re expectatus vult agere de contemp̄u: querit vtrum possit: Dic qz si electio facta fuit ab omnibus reliquis vel

retro sunt p̄decessoribz: 7 p̄ci p̄ue a felici recordatiōis alexandro papa tertio salubrit in stituta: oino imota in sua firmitate manere censentes: nihil em̄ detrabere illi itēdm: 7 s̄ qd̄ ep̄p̄icia deesse. pbauit: p̄nti p̄stione suppleret. **D**oc m̄ sacro concilio approbat: itaui mus: vt si eundem p̄ntificem in ciuitate in qua cum sua cu ria residebat: diem claudere contingat extremum: cardinales qui fuerint in ciuitate ipsa presentes: absentes ex p̄pectare decem diebus tantū modo teneant: q̄bus elapsis

pendit quo ad omnē sp̄us effectus. 7 ideo Huil. noluit hanc decre. aliē glosar. Sed p̄sequēbat hic. xij. sp̄alia in electione papali: 7 circa illa seruabat aliqs q̄stiones quas vide in decre. licet. eo. cl. Bar. autem nll glosaue nll excusationem p̄remissionis glosandi. Johā. an.) Et certe cum constitutio ista tam vtilis approbatione tantū concilij fuerit edita: non equum fuit qz absqz re quisitione concilij reuocata fuerat. s̄. de regu. iur. c. j. de plenitudine ramen potestatis id facere poruerat: cum sit papa super omnia concilia. s̄. eo. significasti.

n **C**iuitate. Ciuitas murozū ambitu terminatur. 7 de sen. ep̄cōmū. si ciuitas. Jo. an. o **D**ecem diebus. Nota qz constitutio ista non iubet eos citari: sed tantū expectari: 7 sic ē speciale in electione summi pontificis: cum in alijs absentes de prouincia sint vocandi. s̄. eo. coram. vel saltem fm qz est consuetudo: vt ibi no. 2. v̄ ij. q. j. factus. 7 si consuetudo esset nō vocarentur. 7. de pre ben. cum in ecclesijs. Si autem queratur que sit p̄uina cta romana: Dic vt. s̄. de offi. v̄ca. sua. Sed pone: car dinales quidam sunt absentes 7 tra remorū qz nul lo modo possent venire infra decem dies ad locum vbi

debet electio celebrari. nunquid poterunt presentes sta tim ad electionem p̄cedere: vel ante lapsum horū decem diez: 7 vide qz sic. ff. ad vellea. l. aliquidando. s̄. ff. maxi me propter periculum morē: vt. s̄. sed cum hic simpliciter dicatur qz expectari debent per decem dies. simpliciter intelligendum est fm Huil. ff. de aleator. l. i. -s- quod vero. 7. s̄. de p̄iulleg. qz circa. possent em̄ absentes vel felicit diplomare. ff. de verbo. obliga. contriunus. -s- cum ita circa finem. vnde ante decennium procedere non de bent. et forte audentes de infirmitate pape vel alia cau sa venire ceptrant ante mortem: ita qz infra cōmē di es a morte erunt in loco: 7 beneficium iuris necem est auferendum. xxxij. di. de his. 7. de regu. iur. indultum. 7 facte optime. 7. eo. commissi. j. responso cum huius con cordā. Sed pone: aliquis cardinalis non debito tempo re expectatus vult agere de contemp̄u: querit vtrum possit: Dic qz si electio facta fuit ab omnibus reliquis vel

retro sunt p̄decessoribz: 7 p̄ci p̄ue a felici recordatiōis alexandro papa tertio salubrit in stituta: oino imota in sua firmitate manere censentes: nihil em̄ detrabere illi itēdm: 7 s̄ qd̄ ep̄p̄icia deesse. pbauit: p̄nti p̄stione suppleret. **D**oc m̄ sacro concilio approbat: itaui mus: vt si eundem p̄ntificem in ciuitate in qua cum sua cu ria residebat: diem claudere contingat extremum: cardinales qui fuerint in ciuitate ipsa presentes: absentes ex p̄pectare decem diebus tantū modo teneant: q̄bus elapsis

pendit quo ad omnē sp̄us effectus. 7 ideo Huil. noluit hanc decre. aliē glosar. Sed p̄sequēbat hic. xij. sp̄alia in electione papali: 7 circa illa seruabat aliqs q̄stiones quas vide in decre. licet. eo. cl. Bar. autem nll glosaue nll excusationem p̄remissionis glosandi. Johā. an.) Et certe cum constitutio ista tam vtilis approbatione tantū concilij fuerit edita: non equum fuit qz absqz re quisitione concilij reuocata fuerat. s̄. de regu. iur. c. j. de plenitudine ramen potestatis id facere poruerat: cum sit papa super omnia concilia. s̄. eo. significasti.

n **C**iuitate. Ciuitas murozū ambitu terminatur. 7 de sen. ep̄cōmū. si ciuitas. Jo. an. o **D**ecem diebus. Nota qz constitutio ista non iubet eos citari: sed tantū expectari: 7 sic ē speciale in electione summi pontificis: cum in alijs absentes de prouincia sint vocandi. s̄. eo. coram. vel saltem fm qz est consuetudo: vt ibi no. 2. v̄ ij. q. j. factus. 7 si consuetudo esset nō vocarentur. 7. de pre ben. cum in ecclesijs. Si autem queratur que sit p̄uina cta romana: Dic vt. s̄. de offi. v̄ca. sua. Sed pone: car dinales quidam sunt absentes 7 tra remorū qz nul lo modo possent venire infra decem dies ad locum vbi

debet electio celebrari. nunquid poterunt presentes sta tim ad electionem p̄cedere: vel ante lapsum horū decem diez: 7 vide qz sic. ff. ad vellea. l. aliquidando. s̄. ff. maxi me propter periculum morē: vt. s̄. sed cum hic simpliciter dicatur qz expectari debent per decem dies. simpliciter intelligendum est fm Huil. ff. de aleator. l. i. -s- quod vero. 7. s̄. de p̄iulleg. qz circa. possent em̄ absentes vel felicit diplomare. ff. de verbo. obliga. contriunus. -s- cum ita circa finem. vnde ante decennium procedere non de bent. et forte audentes de infirmitate pape vel alia cau sa venire ceptrant ante mortem: ita qz infra cōmē di es a morte erunt in loco: 7 beneficium iuris necem est auferendum. xxxij. di. de his. 7. de regu. iur. indultum. 7 facte optime. 7. eo. commissi. j. responso cum huius con cordā. Sed pone: aliquis cardinalis non debito tempo re expectatus vult agere de contemp̄u: querit vtrum possit: Dic qz si electio facta fuit ab omnibus reliquis vel

retro sunt p̄decessoribz: 7 p̄ci p̄ue a felici recordatiōis alexandro papa tertio salubrit in stituta: oino imota in sua firmitate manere censentes: nihil em̄ detrabere illi itēdm: 7 s̄ qd̄ ep̄p̄icia deesse. pbauit: p̄nti p̄stione suppleret. **D**oc m̄ sacro concilio approbat: itaui mus: vt si eundem p̄ntificem in ciuitate in qua cum sua cu ria residebat: diem claudere contingat extremum: cardinales qui fuerint in ciuitate ipsa presentes: absentes ex p̄pectare decem diebus tantū modo teneant: q̄bus elapsis

Ad dirio

Nota

Questio

Additio

Additio

Additio

A Exire. Si aut omnes experint simul vel successiue die vt in de. co. ri. ne romani. s. porro. b **S**anitate. Quid si cardinalis ppter infirmitatem nolens includi stare renuictet vobis sue: nunqd valeat renunctario. r nu/ quid rediens admittet. Hostie. cui hoc de facto cotu/

gir. plene nora / ut hanc qstiones s. de renum. nisi cum pdem. s. p/ prer malicia. di/ cens finaliter q penitens redies admittendus est. de his aut q me/ dio rpe facta sut pqueri non pore rit. r hec questio fact hic deterni/ nat p sequentia.

Videlicet. Vide mirabiles expositione hui/ verbu reintegra. alit epof. s. e. i caulis. vbi d h.

Inuenit. Si. vt lit. pen/ den. c. ij. in fi.

Casus **P**oru. Do/ ne: cardinal ab/ senit venit post di em ocrant a die includit: ita q cardinales icul/ tuc no habebur nisi panē vinu r aqua: vt d' erum est. s. nuqd iste supueniens sta/ tim copellitur su scipere cozvita: r viderit q no: quia non fuit in culpa. s. de p'f. c. ij. die secus per hanc litteram: et per illam superi orem in eo statu rē. ad hoc d sta. regu. recolentes r sepe sine culpa quis punitur ex causa. quod die vt. f. de regu. iu. sine culpa.

Curia. Et erat ordinata de ipa curia tras fereda. als si i p/ mo loco reman/ sisset audientia litterarum r causaruz: licet suspēsa ibi/ celebraretur electio: vt in lti. eo. ritu. clemen. ne romani. s. sane in fine.

Territoriū **T**erritio: sive districtu. Quid sit territio: lum di/ xi. s. de constitu. c. ij. quo ad hunc casum. s. sane. r per hanc litterā puto q si moriat in mari: cardinales debe/ ant conuenire in ciuitate p quam locus ille maris di/

stingatur. ad hoc ff. de verbo. signi. l. pupillus. s. rert/ corium. ff. de iudi. in lule iralle. r si non distingatur per aliquam ciuitate: dicerē in viciniori id faciendū. ad hoc c. s. de p'ue. cū olim. ff. de xbo. sig. notione. s. j. ad hoc f. s. j. ibi i alia viciniori rē.

nisi sit q eadē tuca: ad iicien/ do sancim?: vt dñs aliqz re/ ctiores r officiales ciuitat/ il/ lius in q romani pōtificē ele/ ctio fuerit celebranda: aucte nra r eiusdē approbatiōe cō cilij p'ate sibi tradita: pmissa oia r singula plene ac inulo/ labiliter sine fraude ac dolo aliquo faciāt obseruari: nec cardinales vltra q p'mittit/ artare psumāt. Sup his ta/ liter aut obseruādis: statim audito summi pō. obitu corā clero r populo vniuerso ciui/ tatis ipsius ad hoc specialit/ cōuocandis p'sent corpali/ iuramentū. Qd si premissa diligentē nō obseruauerit: aut fraudē in eis vel circa ea cōmiserint: cuiuscūqz sint p'e/ eminētē r ditiōis aut status omni cessante priuilegio: eo/ ipso sniam excomunicatiōis incurrant: r ppetuo sint infa/ mes: vnqz eis porte dignita/ tis pateant: nec ad aliqz pu/ blicum officium admittātur. Ipsos in super feudis r bo/ nis ceteris q ab eadez ro. ec. vel quibuslibet alijs ecclesijs obtinēt: ipso facto decernim/ esse priuatos: ita qd ad eccle/ sias ipsas plene ac libere re/ uertantur: administratorum earū dē ecclesiarū arbitrio sine contradictione aliqua dispo/ nenda. Ciuitas vero p'edi/ cta non solum sit interdicto supposita: sed et pōtifficali di/ rgnitate p'ata. **L**eteruz qz cū arbitrium vel inordinat/